ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

 РЕШЕНИЕ

  «30» января  2014 г.                                                                                                  №4

“О внесении  изменений в «Положение об администрации (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Таруса», утвержденное Решением Городской Думы ГП «Город Таруса» от 15.12.2005 №33»

В связи с изменением юридического и фактического адреса,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в «Положение об администрации (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Таруса», утвержденное Решением Городской Думы ГП «Город Таруса» от 15.12.2005 №33 (далее - Положение):

Пункт 5 части 1 Положения читать в следующей редакции:

«5.Юридический и фактический адрес: 249100, Калужская область, г. Таруса, ул. Р.Люксембург, д.18»

2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети Интернет.

	Глава муниципального образования

городское поселение «Город Таруса»

	Н.Д.Верзилина